

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA	07.058.158/0001-61	001	0311-5	24983-1
Endereço	Cidade	Telefone		
CATALAO				

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20220051	11414	76	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
16/09/2022	209864	PREGÃO		28
Local de Entrega	Aplicação			Documento
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -				2022033017
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	34.706,77	6.704,60	28.002,17	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA	10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA DE SAÚDE-null
Vinculo	Crédito
102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 6.704,60

Histórico

AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA DIVERSOS, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. CONFORME ATA Nº 023/2022, PREGÃO Nº 028/2022, VIGÊNCIA DE 07/07/2022 A 07/07/2023.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
11	48555	BACIA DE ALUMÍNIO GRANDE DE 60 CM	1,00	83,50000	83,50
15	69104	BANDEJA DE PLÁSTICO FAST FOOD LACHONETE,	63,00	30,00000	1.890,00
16	44588	BANDEJA RETANGULAR DE AÇO INOX 48 CM, COM ALÇA	1,00	95,50000	95,50
20	50528	PICADOR DE LEGUMES COM PÉ INDUSTRIAL	1,00	189,80000	189,80
21	69107	CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO PRATIC BOX COM TRAVAS E	3,00	85,70000	257,10
22	69108	CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO PRATIC BOX COM TRAVAS E	1,00	39,30000	39,30
25	69110	CAIXA BIOPRÁTICA PLEION COR BRANCA 11 L, COM	3,00	23,20000	69,60
29	50564	COLHER INOX DE SOPA REFEIÇÃO REFORÇADA	80,00	3,35000	268,00
31	69112	COLHER ESCUMADEIRA DE ALUMINIO INDUSTRIAL 50CM	1,00	28,90000	28,90
36	42352	FACA DE MESA INOX	80,00	3,15000	252,00
38	69116	FACA PARA CARNE 10 INOX	1,00	60,50000	60,50
43	69121	ASSADEIRA RETANGULAR MEDIA N. 06	3,00	169,90000	509,70
45	69124	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 40CM	4,00	139,90000	559,60
46	69125	FUNIL DE AÇO INOX	1,00	203,50000	203,50
47	50566	GALHETEIRO VIDRO (VINAGRE/AZEITE) ARMAÇÃO INOX)	4,00	126,40000	505,60
48	69126	GARFO PARA CHURRASCO GRANDE AÇO INOX 33X7X2,	1,00	11,50000	11,50
51	28039	GARRAFA TÉRMICA 1 LT	3,00	38,95000	116,85
54	69130	JARRA DE VIDRO COM TAMPA 1,5 LITROS	2,00	25,50000	51,00
55	69131	POTE LATA DE ALUMINIO 10 LITROS	3,00	69,50000	208,50
57	69132	LEITEIRA 20CM 5,8 LITROS	2,00	82,95000	165,90
58	69133	MONOBLOCO DE POLIPROPILENO BRANCO 14,5X42,	3,00	67,50000	202,50
59	69134	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO DE 20 LITROS	1,00	208,00000	208,00

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
65	50571	PORTA GUARDANAPO INOX	3,00	15,00000	45,00
67	69141	RALADOR INOX TRIANGULO	2,00	22,30000	44,60
68	69142	TABUA DE CORTE EM POLIETILENO 495MM X 8MM X	3,00	40,00000	120,00
69	69143	TERMÔMETRO CULINÁRIO TIPO ESPETO DIGITAL	1,00	92,15000	92,15
70	69144	XICARA CHÁ, VIDRO TEMPERADO 90 ML	60,00	7,10000	426,00
					6.704,60

Líquido por Extenso

***** (SEIS MIL E SETECENTOS E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO
Usuário do